h̄
△

L
︱

‘
■
月
△
■
●

▲
’

L
口

书
以

口
用

古
日

+
爷

■
I
用

■
l
口

六
日

L
u
`

亠
劳
ι

彐

寸

^
一

`
■

■
■
■
■
■
■
’

●
■
■
■
■
■
■
■
口

●
■
■
■
■

■
●

●
■

■

J
`

艹
尔

于
1
J

丶
T
I
I
■

一
I
■

■

"
口

△

"
H
H
丿

`
L
口

日
比

卜

L

关于昆明市东川区昆明医药职业技术学校
2025年度暂停招生的公告

为加强民办教育规范管理,维护良好的教育秩序,依据 《中

华人民共和国民办教育促进法》《云南省民办教育条例》以及《云

南省教育厅关于印发 (云南省民办教育机构管理办法〉的通知》

等相关法律法规规定,现就昆明医药职业技术学校 2025年度暂

停招生有关事项公告如下:

-、 基本情况

学校名称:昆明市东川区昆明医药职业技术学校

许可证号:云教民253011332021018号

学校地址:东川区乌龙镇原乌龙中学

法定代表人:吴明明

二、关于 2025年度暂停招生的决定

根据 2024年度民办学校督导检查的结果,昆 明市东川区昆

明医药职业技术学校年检结论为:不合格。

依据 《中华人民共和国民办教育促进法》第八条、《云南省

-1—

民办教育条例》第三十三条以及 《云南省教育厅关于印发 〈云南

省民办教育机构管理办法〉的通知》第三十一条之规定,决定暂

停昆明市东川区昆明医药职业技术学校 2025年度的招生资格并

进行整改,暂停期限自2025年 6月 30日 至 2025年 12月 31日 。

暂停招生期间,任何单位或个人不得以该校名义开展招生宣

传、收取费用或组织教学活动。

三、其他事项

为确保学生健康成长,维护学生及其家长的合法权益,

请学生家长为学生选择具备合法办学资质的中职学校,共同

为学生创造安全、健康、快乐的成长环境。

昆明
L:i

月

— 2—

0
oinoo